
 среди девочек 13-15 лет и моложе
14-17.11.2019 год.                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________

Обязательная программа                                                             Итоговые результаты
________________________________________________________________________________________________________

Место          Ф.И.О.                            г.р.      Результат          Команда                                Разряд
 

Открытый турнир "Золотая осень"

1 Арестова Владислава 2005 79,4025 МГФСО, Москва
2 Свиридова Полина 2006 78,2264 МГФСО, Москва
3 Аксенова Кристина 2006 78,1761 МГФСО, Москва
4 Тарновская Станислава 2005 77,9937 МГФСО, Москва
5 Мещерская Александра 2006 77,5283 МГФСО, Москва
6 Трацевская Яна 2005 77,2799 РЦОП по в.в.с., Минск
7 Бобкова Милана 2006 77,0094 МГФСО, Москва
8 Орехова Агата 2006 76,8931 МГФСО, Москва
9 Репина Полина 2006 76,3082 МГФСО, Москва
10 Емельянова Дарья 2006 76,2170 МГФСО, Москва
11 Исаева Екатерина 2005 75,6195 МГФСО, Москва
12 Поднебесная Мария 2006 75,0409 МГФСО, Москва
13 Бондаренко Анна 2006 74,0818 МГФСО, Москва
14 Абдулаева Лаура 2005 73,0786 МГФСО, Москва
15 Фроленкова Ксения 2006 72,4088 СК "Фламинго",Санкт-
16 Чепкасова Софья 2005 70,5755 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск
17 Бушуева Екатерина 2006 70,0031 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск
18 Lewczyszynova Julie 2005 68,2390 TJ TESLA, Brno
19 Дудоладова Полина 2006 67,2673 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск
20 Печёркина Алена 2004 66,9560 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск
21 Гладаренко Мария 2006 66,7233 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск
22 Колчина Диана 2005 66,1101 МБУ СШОР 14
23 Данилевич Диана 2006 65,8270 СК "Фламинго",Санкт-
24 Аладьина Виктория 2006 65,5660 СК "Фламинго",Санкт-
25 Ракитина Анастасия 2005 65,4843 МБУ СШОР 14
26 Губская Анисья 2005 65,1258 МОСК ФПБ, Минск
27 Цыганкова Анна 2006 64,5629 МБУ СШОР 14
28 Цесарж Ксения 2005 63,3994 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск
29 Трубачева Надежда 2006 63,1101 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск
30 Ковалева Таисия 2006 63,0566 ФСПНО, Николаев



 среди девочек 13-15 лет и моложе
14-17.11.2019 год.                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________

Место          Ф.И.О.                            г.р.      Результат          Команда                                Разряд
 

Открытый турнир "Золотая осень"

31 Соколова Маргарита 2004 62,6226 БО ЦОР по в.в.с.,Брест
32 Абусагитова Даяна 2006 62,4465 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск
33 Климук Анна 2004 62,2673 БО ЦОР по в.в.с.,Брест
34 Verdalova Tereza-Ester 2005 62,0849 TJ TESLA, Brno
35 Татушина Евгения 2004 61,5943 МБУ СШОР 14
36 Хажиева Элеонора 2005 61,5503 МБУ СШОР 14
36 Никитенкова София 2005 61,5503 МБУ СШОР 14
38 Белоусова Варвара 2006 61,4088 ГБУ КО СШОР по
39 Слюсарь Карина 2006 61,1855 МБУ СШОР 14
40 Schlagmannova Petra 2005 60,8711 TJ TESLA, Brno
41 Антонович Ксения 2006 60,8050 БО ЦОР по в.в.с.,Брест
42 Круглей Анастасия 2006 60,4591 БО ЦОР по в.в.с.,Брест
43 Goliasova Tina 2005 60,3585 TJ TESLA, Brno
44 Гусакова Дарья 2006 60,1195 ГБУ КО СШОР по
45 Szczublewska Anna 2005 60,0157 AZS OS, Poznan
46 Толмачева Диана 2006 59,9686 МОСК ФПБ, Минск
47 Каданцева Анна 2004 59,5000 МБУ СШОР 14
48 Гребинка Варвара 2004 59,3050 МБУ СШОР 14
49 Markova Daniela 2005 58,8459 TJ TESLA, Brno
50 Jarosova Anastazie 2004 58,8050 TJ TESLA, Brno
51 Polisenska Barbora 2006 58,6226 TJ TESLA, Brno
52 Svobodova Sofie 2005 58,2673 TJ TESLA, Brno
53 Крупенкова Маргарита 2004 57,9591 БО ЦОР по в.в.с.,Брест
54 Stepankova Vendula 2006 57,7327 TJ TESLA, Brno
55 Mittagova Veronika 2006 57,7044 TJ TESLA, Brno
56 Николаева Светлана 2005 57,6447 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск
57 Сидорова Полина 2006 56,9686 МОСК ФПБ, Минск
58 Каминская Валерия 2004 56,4843 МОСК ФПБ, Минск
59 Грудовик Евгения 2006 56,4465 БО ЦОР по в.в.с.,Брест
60 Тюменцева Анна 2005 55,7138 СК "Arielsynchro",Королев
61 Ведерникова Мария 2006 55,4717 МОСК ФПБ, Минск
62 Левицкая Олеся 2006 53,9277 БО ЦОР по в.в.с.,Брест



 среди девочек 13-15 лет и моложе
14-17.11.2019 год.                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________

Место          Ф.И.О.                            г.р.      Результат          Команда                                Разряд
 

Открытый турнир "Золотая осень"

63 Авсянская Виктория 2006 53,4874 МОСК ФПБ, Минск
64 Рябова Екатерина 2006 52,6069 МОСК ФПБ, Минск
65 Шмарловская Полина 2005 52,3365 МОСК ФПБ, Минск
66 Лебедева Наталья 2006 52,2327  СДЮШОР"Проф."Минск
67 Галеня Виктория 2006 52,0660 БО ЦОР по в.в.с.,Брест
68 Остапук Карина 2006 52,0000 БО ЦОР по в.в.с.,Брест
69 Изюрова Дарья 2005 51,2673 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск
70 Боброва Елизавета 2006 50,8679 СДЮШОР "Проф.",Минск
71 Мануйлова Анастасия 2003 50,8522 СК "Arielsynchro",Королев
72 Пономарева Дарина 2006 50,0157  СДЮШОР"Проф."Минск
73 Телегина Софья 2004 49,1101 СК "Arielsynchro",Королев
74 Шишкина Ксения 2006 47,9057 СК "Arielsynchro",Королев
75 Резникова Дарья 2006 46,4025 МОСК ФПБ, Минск
76 Шпакова Ванесса 2006 46,1321 Synchrolatvia, Рига
77 Косогорова Стефания 2004 46,0535 СК "Arielsynchro",Королев
78 Фунтова Дарья 2006 44,3774 СК "Arielsynchro",Королев
79 Лебедева Софья 2005 43,8711 СК "Arielsynchro",Королев
80 Чиченкова Карина 2005 42,0692 СК "Arielsynchro",Королев
81 Мочалова Дарья 2006 41,3113 БО ЦОР по в.в.с.,Брест
82 Довгань Алина 2006 36,2642 СДЮШОР"Проф.", Минск



 среди девочек 13-15 лет и моложе
14-17.11.2019 год.                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________

Произвольная программа  СОЛО   Финал                                     Итоговые результаты
________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                FIGS              FREE           TOTAL
Место             Ф.И.О.                          г.р.         Команда                                                     100%              100%            200%   
________________________________________________________________________________________________________
 

Открытый турнир "Золотая осень"

1 Арестова Владислава 2005 МГФСО, Москва 79,4025 79,2333 158,6358
2 Трацевская Яна 2005 РЦОП по в.в.с., Минск 77,2799 77,2333 154,5132
3 Фроленкова Ксения 2006 СК "Фламинго",Санкт-Петербург 72,4088 75,6333 148,0421
4 Чепкасова Софья 2005 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск 70,5755 72,2000 142,7755
5 Lewczyszynova Julie 2005 TJ TESLA, Brno 68,2390 71,9000 140,1390
6 Ковалева Таисия 2006 ФСПНО, Николаев 63,0566 72,3000 135,3566
7 Соколова Маргарита 2004 БО ЦОР по в.в.с., Брест 62,6226 69,6333 132,2560
8 Круглей Анастасия 2006 БО ЦОР по в.в.с., Брест 60,4591 68,3667 128,8258
9 Слюсарь Карина 2006 МБУ СШОР 14 ПР,Калининград 61,1855 67,3667 128,5522
10 Антонович Ксения 2006 БО ЦОР по в.в.с., Брест 60,8050 66,9667 127,7717
11 Szczublewska Anna 2005 AZS OS, Poznan 60,0157 66,3333 126,3491
12 Каминская Валерия 2004 МОСК ФПБ, Минск 56,4843 67,9333 124,4176
13 Рябова Екатерина 2006 МОСК ФПБ, Минск 52,6069 65,4667 118,0736
14 Лебедева Наталья 2006  СДЮШОР"Проф."Минск 52,2327 65,4000 117,6327
15 Мочалова Дарья 2006 БО ЦОР по в.в.с., Брест 41,3113 64,1000 105,4113
16 Шпакова Ванесса 2006 Synchrolatvia, Рига 46,1321 58,8667 104,9987
17 Фунтова Дарья 2006 СК "Arielsynchro",Королев 44,3774 57,4333 101,8107
18 Довгань Алина 2006  СДЮШОР"Проф."Минск 36,2642 65,2000 101,4642
19 Sabur Selin 2005 AZS OS, Poznan 0,0000 0,0000 0,0000



 среди девочек 13-15 лет и моложе
14-17.11.2019 год.                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________

Произвольная программа  ДУЭТ     Финал                                          Итоговые результаты
________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                        FIGS                  FREE              TOTAL
Место   Команда / Ф.И.О.                                                             г.р.                         100%                  100%                200%   
________________________________________________________________________________________________________
 

Открытый турнир "Золотая осень"

1 МГФСО, Москва 78,0849 82,3333 160,4182
Аксенова Кристина 2006
Тарновская Станислава 2005

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
2 МГФСО, Москва 76,9230 79,7000 156,6230

Исаева Екатерина 2005
Свиридова Полина 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
3 СК "Фламинго",Санкт-Петербург 65,6965 74,0667 139,7632

Аладьина Виктория 2006
Данилевич Диана 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
4 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск 66,9953 70,9000 137,8953

Дудоладова Полина 2006
Гладаренко Мария 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
5 TJ TESLA, Brno 60,4450 72,5333 132,9783

Verdalova Tereza-Ester 2005
Jarosova Anastazie 2004

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
6 БО ЦОР по в.в.с., Брест 62,4450 70,0667 132,5116

Соколова Маргарита 2004
Климук Анна 2004

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
7 ГБУ КО СШОР по в.в.с.,г.Калининград 60,7642 68,3000 129,0642

Белоусова Варвара 2006
Гусакова Дарья 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
8 МБУ СШОР 14 ПР,Калининград 62,8742 64,5000 127,3742

Цыганкова Анна 2006
Слюсарь Карина 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________



 среди девочек 13-15 лет и моложе
14-17.11.2019 год.                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                        FIGS                  FREE              TOTAL
Место   Команда / Ф.И.О.                                                             г.р.                         100%                  100%                200%   
________________________________________________________________________________________________________
 

Открытый турнир "Золотая осень"

9 МОСК ФПБ, Минск 62,5472 64,7667 127,3138
Губская Анисья 2005
Толмачева Диана 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
10 МОСК ФПБ, Минск 52,9119 68,8000 121,7119

Шмарловская Полина 2005
Авсянская Виктория 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
11 БО ЦОР по в.в.с., Брест 58,4528 62,9667 121,4195

Круглей Анастасия 2006
Грудовик Евгения 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
12 БО ЦОР по в.в.с., Брест 52,9969 62,5333 115,5302

Левицкая Олеся 2006
Галеня Виктория 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
13  СДЮШОР"Проф."Минск 51,5503 63,2000 114,7503

Боброва Елизавета 2006
Лебедева Наталья 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
14  СДЮШОР"Проф."Минск 43,1399 65,5333 108,6733

Довгань Алина 2006
Пономарева Дарина 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
15 СК "Arielsynchro",Королев 46,4906 59,3000 105,7906

Лебедева Софья 2005
Телегина Софья 2004

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________
16 БО ЦОР по в.в.с., Брест 46,6557 56,8000 103,4557

Мочалова Дарья 2006
Остапук Карина 2006

______ ___________________________________________ ______________ ____________ ___________ ___________



 среди девочек 13-15 лет и моложе
14-17.11.2019 год.                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________

Произвольная программа  ГРУППА   Финал                                          Итоговые результаты
________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                     FIGS             FREE          TOTAL
Место   Команда     /     Ф.И.О.     г.р.                                                                                       100%             100%            200%   
________________________________________________________________________________________________________
 

Открытый турнир "Золотая осень"

1 МГФСО, Москва 76,6321 83,5667 160,1987
Абдулаева Лаура 2005 Поднебесная Мария 2006
Аксенова Кристина 2006 Тарновская Станислава 2005
Арестова Владислава 2005
Емельянова Дарья 2006
Исаева Екатерина 2005
Мещерская Александра 2006

___ ________________________ _______ ________________________ _______ __________ _________ _________
2 ХМАО-Югра,Ханты- 66,3101 74,5667 140,8768

Дудоладова Полина 2006 Чепкасова Софья 2005
Гладаренко Мария 2006 Цесарж Ксения 2005
Бушуева Екатерина 2006
Трубачева Надежда 2006
Абусагитова Даяна 2006
Печёркина Алена 2004

___ ________________________ _______ ________________________ _______ __________ _________ _________
3 МБУ СШОР 14 62,4572 75,3000 137,7572

Гребинка Варвара 2004 Колчина Диана 2005
Ракитина Анастасия 2005 Татушина Евгения 2004
Каданцева Анна 2004
Цыганкова Анна 2006
Никитенкова София 2005
Хажиева Элеонора 2005

___ ________________________ _______ ________________________ _______ __________ _________ _________
4 TJ TESLA, Brno 60,7618 76,8000 137,5618

Verdalova Tereza-Ester 2005 Jarosova Anastazie 2004
Goliasova Tina 2005 Svobodova Sofie 2005
Markova Daniela 2005
Lewczyszynova Julie 2005
Schlagmannova Petra 2005
Polisenska Barbora 2006

___ ________________________ _______ ________________________ _______ __________ _________ _________
5 МОСК ФПБ, Минск 56,5562 73,4333 129,9895

Каминская Валерия 2004 Авсянская Виктория 2006
Ведерникова Мария 2006 Сидорова Полина 2006
Губская Анисья 2005
Толмачева Диана 2006
Рябова Екатерина 2006
Шмарловская Полина 2005

___ ________________________ _______ ________________________ _______ __________ _________ _________



 среди девочек 13-15 лет и моложе
14-17.11.2019 год.                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                     FIGS             FREE          TOTAL
Место   Команда     /     Ф.И.О.     г.р.                                                                                       100%             100%            200%   
________________________________________________________________________________________________________
 

Открытый турнир "Золотая осень"

6 БО ЦОР по в.в.с., Брест 57,9641 70,4333 128,3974
Соколова Маргарита 2004 Грудовик Евгения 2006
Климук Анна 2004
Крупенкова Маргарита 2004
Левицкая Олеся 2006
Круглей Анастасия 2006
Галеня Виктория 2006

___ ________________________ _______ ________________________ _______ __________ _________ _________



 среди девочек 13-15 лет и моложе
14-17.11.2019 год.                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________

Комбинированная группа  Финал                                          Итоговые результаты
________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                                             FREE         TOTAL
Место   Команда  /  Ф.И.О.                         г.р.                Ф.И.О.                                               г.р.                 100%          100%   
________________________________________________________________________________________________________
 

Открытый турнир "Золотая осень"

1 МГФСО, Москва 81,8000 81,8000
Абдуллаева Лаура 2005 Орехова Агата 2006
Арестова Владислава 2005 Репина Полина 2006
Емельянова Дарья 2006 Свиридова Полина 2006
Исаева Екатерина 2005 Бобкова Милана 2006
Мещерская Александра 2006
Поднебесная Мария 2006

___ ____________________________ __________ ____________________________ __________ ________ ________
2 TJ TESLA, Brno 77,3333 77,3333

Vedralova Tereza-Ester 2005 Polisenska Barbora 2006
Goliasova Tina 2005 Jarosova Anastazie 2004
Markova Daniela 2005 Svobodova Sofie 2005
Lewczyszynova Julie 2005 Stepankova Vendula 2006
Schlagmannova Petra 2005
Mittagova Veronika 2006

___ ____________________________ __________ ____________________________ __________ ________ ________
3 ХМАО-Югра,Ханты-Мансийск 75,3667 75,3667

Дудоладова Полина 2006 Чепкасова Софья 2005
Гладаренко Мария 2006 Цесарж Ксения 2005
Бушуева Екатерина 2006 Николаева Светлана 2005
Трубачева Надежда 2006 Изюрова Дарья 2005
Абусагитова Даяна 2006
Печёркина Алена 2004

___ ____________________________ __________ ____________________________ __________ ________ ________
4 МБУ СШОР 14 74,1667 74,1667

Гребинка Варвара 2004 Колчина Диана 2005
Ракитина Анастасия 2005 Слюсарь Карина 2006
Каданцева Анна 2004 Татушина Евгения 2004
Цыганкова Анна 2006
Никитенкова София 2005
Хажиева Элеонора 2005

___ ____________________________ __________ ____________________________ __________ ________ ________
5 МОСК ФПБ, Минск 70,0667 70,0667

Каминская Валерия 2004 Сидорова Полина 2006
Савичева Надежда 2005 Ведерникова Мария 2006
Губская Анисья 2005 Рябова Екатерина 2006
Толмачева Диана 2006 Резникова Дарья 2006
Кабаева Вероника 2006
Авсянская Виктория 2006

___ ____________________________ __________ ____________________________ __________ ________ ________



 среди девочек 13-15 лет и моложе
14-17.11.2019 год.                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                                             FREE         TOTAL
Место   Команда  /  Ф.И.О.                         г.р.                Ф.И.О.                                               г.р.                 100%          100%   
________________________________________________________________________________________________________
 

Открытый турнир "Золотая осень"

6 БО ЦОР по в.в.с. 69,1000 69,1000
Соколова Маргарита 2004 Грудовик Евгения 2006
Климук Анна 2004 Панько Татьяна 2007
Крупенкова Маргарита 2004 Федорук Анита 2007
Левицкая Олеся 2006 Микитченко София 2007
Круглей Анастасия 2006
Галеня Виктория 2006

___ ____________________________ __________ ____________________________ __________ ________ ________
7  СДЮШОР"Проф."Минск 68,6333 68,6333

Довгань Алина 2006 Креер Аделина 2007
Лебедева Наталья 2006 Загорская Анастасия 2004
Пономарева Дарина 2006 Костюченко Анна 2006
Мисникова Мария 2006 Скрундь Злата 2005
Боброва Елизавета 2006
Копка Александра 2004

___ ____________________________ __________ ____________________________ __________ ________ ________
8 СК "Arielsynchro",Королев 64,5333 64,5333

Косогорова Стефания 2004 Лебедева Софья 2005
Шишкина Ксения 2006 Телегина Софья 2004
Тюменцева Анна 2005
Чиченкова Карина 2005
Мануйлова Анастасия 2003
Фунтова Дарья 2006

___ ____________________________ __________ ____________________________ __________ ________ ________



 среди ЮНИОРОВ
14-17.11.2019 год.                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________

Обязательная программа                                                             Итоговые результаты
________________________________________________________________________________________________________

Место          Ф.И.О.                            г.р.      Результат          Команда                                Разряд
 

IV Международный турнир "Золотая осень"

1 Lewczyszynova Ema 2003 69,5565 TJ TESLA, Brno
2 Захаренко Елизавета 2003 65,3739 БО ЦОР по в.в.с., Брест
3 Корнейчик Александра 2002 35,0290 СДЮШОР"Проф.", Минск



 среди ЮНИОРОВ
14-17.11.2019 год                                                                                                                  г.Брест
________________________________________________________________________________________________________

Произвольная программа  СОЛО     Финал                                     Итоговые результаты
________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                FIGS              FREE           TOTAL
Место             Ф.И.О.                          г.р.         Команда                                                     100%              100%            200%   
________________________________________________________________________________________________________
 

IV Международный турнир "Золотая осень"

1 Lewczyszynova Ema 2003 TJ TESLA, Brno 69,5565 71,8333 141,3899
2 Захаренко Елизавета 2003 БО ЦОР по в.в.с., Брест 65,3739 70,8333 136,2072
3 Корнейчик Александра 2002 СДЮШОР "Проф.", Минск 35,0290 62,7667 97,7957
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